教 务 通 知
2016年 第35  期 总第334 期

四平职业大学教务处         二〇一六年十二月

关于开展2016—2017学年第一学期
期末教学检查工作的通知
各学院：
教学检查是教学管理中的常规性工作，也是我校教学质量监控体系中的重要环节，为进一步加强期末教学管理，使期末考试及各项教学工作平稳推进，学校将于12月份进行2016—2017学年度第一学期期末教学检查工作。现将有关事项通知如下：
一、期末考试阶段检查
本学期期末考试将在12月份陆续进行，为使期末考试工作平稳有序进行，教务处将对期末考试的相关工作进行检查。
（一）考前检查
1、期末考试安排、考试方式统计表上报情况；
2、学院要召开期末考试考前考务会，对监考教师进行培训并提出具体要求；
3、学院要对考生进行考前教育，严肃考风考纪；
4、试卷审核情况（A、B卷分数分配是否一致，重复率是否超过20%等等）；
5、印刷试卷情况；
6、考场安排情况（人数合理、桌椅整齐、桌口朝前、拉单桌等）。
考中检查
1、学院自查情况；
2、教师监考情况；
3、考场秩序情况；
4、考场卫生情况。
二、学生评教工作
请各学院做好学生评教工作，在第17周（12月9日前）完成此项工作。具体操作流程如下：
打开浏览器(在地址栏中输入网址：http://36.48.166.136:10080/，确定
点击“后台管理”(输入用户名（用户名为学号）(输入密码（密码为学号）(输入验证码(点击“登录系统”
点击左侧“个人首页”(点击“教师评估”(点击“进入测评”
点击每门课程后面的“评估”，对教师满意度和学习环境满意度进行评价(每门课程评价后点击“保存”(点击“确定”
注：评价保存后不能修改

教务处将在第18周统一汇总。联系人：王明娟、于英
三、过程考核课程资料检查
12月22日上午教务处对各学院过程考核课程资料进行检查，包括如下内容：
1、过程考核统计表；
2、过程考核中测试记录单；
3、学院自查情况；
4、各次考核的相关资料（试卷、成绩单等）。
希望各学院以严谨、务实的态度，认真落实期末教学检查各项工作，确保期末阶段教学工作平稳有序进行。
教务处
2016年11月30日